汇添富基金管理股份有限公司关于旗下部分沪市上市基金增加 扩位证券简称的公告

根据上海证券交易所 2020 年 2 月 19 日发布的《关于上海证券交易所上市基金增加扩位证券简称相关事项的通知》(上证函[2020]268 号),以及下述基金的基金合同的约定,并经上海证券交易所核准,自 2020 年 3 月 16 日起,汇添富基金管理股份有限公司(以下简称 "本公司")决定对旗下部分上海证券交易所上市基金在原有场内简称的基础上增加扩位证券简称。具体事项公告如下:

一、涉及基金列表

序号	基金代码	基金简称	证券简称	扩位证券简称
1	510810	中证上海国企 ETF	上海国企	上海国企 ETF
2	512820	中证银行 ETF	银行股基	银行业 ETF
3	512650	添富中证长三角 ETF	长三角	长三角 ETF
4	515800	添富中证 800ETF	800ETF	800ETF
5	515990	添富中证国企一带一路 ETF	添富国企	国企一带一路 ETF
6	515310	添富沪深 300ETF	添富 300	沪深 300 添富 ETF
7	511980	汇添富添富通货币 E	现金添富	现金添富 ETF
8	501039	汇添富睿丰混合 (LOF) A	添富睿丰	添富睿丰 LOF
9	501040	汇添富睿丰混合 (LOF) C	添富睿C	添富睿丰 LOFC
10	501063	添富悦享定开混合	添富悦享	添富悦享
11	501065	汇添富经典成长定开混合	经典成长	经典成长
12	501188	添富3年封闭配售混合(LOF)	添富配售	添富配售
13	501005	汇添富中证精准医疗指数	精准医疗	精准医疗 LOF
		(LOF) A		
14	501007	汇添富中证互联网医疗指数	互联医疗	互联网医疗 LOF
		(LOF) A		
15	501008	汇添富中证互联网医疗指数	互联医 C	互联网医疗 LOFC
		(LOF)C		
16	501009	汇添富中证生物科技指数	生物科技	生物科技 LOF
		(LOF) A		
17	501010	汇添富中证生物科技指数	生物科 C	生物科技 LOFC
		(LOF) C		
18	501011	汇添富中证中药指数(LOF)A	中药基金	中药基金 LOF
19	501012	汇添富中证中药指数(LOF)C	中药 C	中药基金 LOFC
20	501030	汇添富中证环境治理指数	环境治理	环境治理 LOF
		(LOF) A		
21	501031	汇添富中证环境治理指数	环境C	环境治理 LOFC
		(LOF) C		

22	501036	汇添富中证 500 指数 (LOF) A	中证 500A	中证 500L0F
23	501037	汇添富中证 500 指数 (LOF) C	中证 500C	中证 500L0FC
24	501043	汇添富沪深 300 指数(LOF)A	沪深 300A	沪深 300L0F
25	501045	汇添富沪深 300 指数(LOF)C	沪深 300C	沪深 300L0FC
26	501047	汇添富中证全指证券公司指数	全指证券	证券公司 LOF
		(LOF) A		
27	501048	汇添富中证全指证券公司指数	证券 C	证券公司 LOFC
		(LOF) C		
28	501057	汇添富中证新能源汽车产业指数	新能源车	新能源车 LOF
		(LOF) A		
29	501058	汇添富中证新能源汽车产业指数	新能车C	新能源车 LOFC
		(LOF) C		
30	501305	汇添富中证港股通高股息投资指	港股高息	港股高股息 LOF
		数 (LOF) A		
31	501306	汇添富中证港股通高股息投资指	港股高C	港股高股息 LOFC
		数 (LOF) C		

二、其他重要提示

- 1、上述基金新增扩位证券简称适用于竞价交易和行情展示,并将在上海证券交易所行情信息的产品信息文件及上海证券交易所网站相关内容中展示。
- 2、基金增加扩位证券简称事项不涉及对基金合同、托管协议的修订,不涉及变更基金合同当事人的权利和义务,也不会影响基金份额持有人的利益,不需要召开持有人大会。
- 3、投资者可以通过可以拨打本公司客服热线(400-888-9918)或登录本公司网站(www. 99fund. com)获取相关信息。

汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育,特此提醒投资者需正确认知基金投资的风险和长期收益,做理性的基金投资人,做明白的基金投资人,享受长期投资的快乐!

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司 2020年3月14日